21,500,000 

39 Cartridge 76A /26A- Chip 
mực - Máy in 402/404 Hộp         

10 

2,150,000 

21,500,000 

40 Cartridge 136 - Máy in 211 Hộp           
1 

1,850,000 

1,850,000 

Tổng cộng:  

238,085,000 

Bằng chữ : Hai trăm ba mươi tám triệu không trăm tám mươi lăm ngàn đồng chẳn.

Trình trạng hàng hóa: Hàng mới 100%. Nguyên Niêm.
Giá trên đã bao gồm thuế GTGT. Chi phí lắp đặt, bảo trì và sữa chữa tận 

nơi theo yêu cầu của Quý Khách.

Hồ sơ chào giá bao gồm:
- Thư chào giá dịch vụ thẩm định giá (hoặc bảng phí dịch vụ thẩm định giá)